
Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

1.       
Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Uničov, 
Moravské nám. 681

Moderní absolvent strojírenství 9 788 844,00 9 788 844,00 84
Komise doporučuje projekt k financování 
s doplněním v souladu s požadavky uvedenými ve 
Stanovisku ZS.

2.       Univerzita Palackého v Olomouci IVOŠ - zvýšení kvality ve vzdělávání 
zavedením interaktivní výuky do škol 20 037 969,00 18 205 849,00 84

Komise doporučuje projekt k financování za 
podmínky krácení některých výdajů v souladu se 
Stanoviskem ZS.

3.       
Základní škola Bílá Lhota, okres 
Olomouc, příspěvková 
organizace

Nové vyučovací metody, organizační formy, 
výuková činnost, jazyková podpora a praktické 
využití ICT na ZŠ Bílá Lhota

1 969 902,00 1 969 902,00 84 Komise doporučuje projekt k financování. 

4.       

SCHOLA SERVIS - zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb 
školám, Prostějov, příspěvková 
organizace

Regionální evaluační centrum 9 693 067,50 8 453 636,96 83,5
Komise doporučuje projekt k financování za 
podmínky krácení některých výdajů v souladu se 
Stanoviskem ZS.

5.       

Střední zdravotnická škola a 
Vyšší odborná škola 
zdravotnická Emanuela Pöttinga, 
Olomouc, Pöttingova 2

Elearning na střední zdravotnické škole 10 487 665,30 5 243 832,65 83

Komise doporučuje projekt k financování za 
podmínky krácení způsobilých výdajů na 50 % 
původního rozpočtu z důvodu, že rozpočet je vzhledem 
k cílům, výstupům a obsahu projektu nadhodnocený a 
nepřiměřeně vysoký. 

6.       

Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola 
elektrotechnická, Olomouc, 
Božetěchova 3

Technická angličtina pro střední průmyslové 
školy se zaměřením na elektrotechniku a 
strojírenství

1 925 140,00 1 530 540,00 82,5
Komise doporučuje projekt k financování za 
podmínky krácení některých výdajů v souladu se 
Stanoviskem ZS.

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

Projekty schválené k podpoře



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

7.       Střední odborné učiliště Litovel, 
Komenského 677 Škola mixologie 7 076 419,50 3 538 209,95 82

Komise doporučuje projekt k financování za 
podmínky krácení způsobilých výdajů na 50 % 
původního rozpočtu z důvodu, že rozpočet je vzhledem 
k cílům, výstupům a obsahu projektu nadhodnocený a 
nepřiměřeně vysoký.

8.       Gymnázium, Jeseník, 
Komenského 281 Ekologizace provozu školy 1 646 933,75 1 102 160,03 82

Komise doporučuje projekt k financování v souladu 
se  Stanoviskem ZS, a to ve variantě krácení doby 
realizace projektu na 18 měsíců.

9.       Gymnázium Jiřího Wolkera, 
Prostějov, Kollárova 3

Student na prahu 21. století - využití ICT ve 
vyučování matematiky na gymnáziu 4 523 865,10 4 371 214,80 81,5

Komise doporučuje projekt k financování za 
podmínky krácení některých výdajů v souladu se 
Stanoviskem ZS.

10.   
Reálné gymnázium a základní 
škola města Prostějova, 
Studentská ul. 2

Moderně a tvořivě - implementace školního 
vzdělávacího programu s využitím digitalizace 
a ICT na RG a ZŠ města Prostějova

4 618 575,02 2 309 287,51 81,5

Komise doporučuje projekt k financování za 
podmínky krácení způsobilých výdajů na 50 % 
původního rozpočtu z důvodu, že rozpočet je vzhledem 
k cílům, výstupům a obsahu projektu nadhodnocený a 
nepřiměřeně vysoký.

11.   
Střední průmyslová škola 
strojnická, Olomouc, tř. 17. 
listopadu 49

Digitální projektování ve strojírenství 6 994 652,00 6 601 532,00 81
Komise doporučuje projekt k financování za 
podmínky krácení některých výdajů v souladu se 
Stanoviskem ZS.

12.   Asistenční centrum, a. s., Most Aktivní motivace žáků ZŠ = jistota pro 
budoucnost řemesel 18 132 762,00 15 104 077,00 81

Komise doporučuje projekt k financování za 
podmínky krácení některých výdajů z důvodu, že 
rozpočet je nadnodnocen. 

13.   Střední průmyslová škola oděvní, 
Prostějov, Vápenice 1

Odborná výuka v oděvnictví - nově, atraktivně, 
moderně 10 312 650,80 9 055 712,80 80,5

Komise doporučuje projekt k financování za 
podmínky krácení některých výdajů v souladu se 
Stanoviskem ZS.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

14.   Město Jeseník Zvyšování kvality ve vzdělávání a zavádění 
evaluačních nástrojů 8 245 200,00 8 017 700,00 80

Komise doporučuje projekt k financování za 
podmínky krácení některých výdajů v souladu se 
Stanoviskem ZS.

15.   Obchodní akademie Mohelnice, 
Olomoucká 82

E-learningová sbírka případových studií z 
účetnictví a odborných předmětů včetně jejich 
řešení a certifikace získaných znalostí

4 612 516,40 2 306 258,20 79,5

Komise doporučuje projekt k financování za 
podmínky krácení způsobilých výdajů na 50 % 
původního rozpočtu z důvodu nadhodnocených výdajů 
ve vztahu k výstupům projektu a současně zkrácení 
doby realizace projektu z 36 měsíců na 30 měsíců.

16.   

Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola 
elektrotechnická, Olomouc, 
Bozetěchova 3

Digitální škola: ICT ve výuce technických 
předmětů 24 896 056,00 18 000 000,00 79,5

Komise doporučuje projekt k financování za 
podmínky krácení způsobilých výdajů na 18 mil. Kč 
z důvodu, že výdaje projektu jsou nadhodnocené.

17.   Základní škola a mateřská škola 
Potštát, okres Přerov

Technické a jazykové vzdělávání ZŠ Potštát: 
energetikou k udržitelnému rozvoji 3 984 750,00 3 576 186,00 79,5

Komise doporučuje projekt k financování za 
podmínky krácení některých výdajů v souladu se 
Stanoviskem ZS.

18.   Soukromá střední odborná škola 
živnostenská Přerov, s.r.o.

Implementace nových vyučovacích metod a 
forem výuky na SSOŠŽ Přerov 8 555 130,00 8 271 189,10 79,5

Komise doporučuje projekt k financování za 
podmínky krácení některých výdajů v souladu se 
Stanoviskem ZS.

19.   
Slovanské gymnázium, 
Olomouc, Tř. Jiřího z Poděbrad 
13

Fyzika a chemie kolem nás 3 801 779,16 2 914 649,16 79
Komise doporučuje projekt k financování za 
podmínky krácení některých výdajů v souladu se 
Stanoviskem ZS.

20.   Gymnázium Olomouc – Hejčín, 
Tomkova 45 Studujeme moderně a dvojjazyčně 2 967 228,00 2 967 228,00 78,5 Komise doporučuje projekt k financování.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

21.   
Střední průmyslová škola 
strojnická, Olomouc, tř. 17. 
listopadu 49

Zvyšování motivace žáků ZŠ ke vzdělávání v 
technických oborech 12 514 574,40 0 82

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nereálných výstupů projektu a z důvodu 
duplicity s jinými projekty, které řeší obdobnou 
problematiku. Dále z důvodu nejasného popisu celého 
záměru projektu, nevhodného specifikování 
jednotlivých aktivit, nespecifikovaných položek 
rozpočtu a nedostatečné záruky úspěšné realizace 
z pohledu personálních zdrojů.

22.   
Základní škola a mateřská škola 
Lobodice, příspěvková 
organizace

I cesta může být cíl 4 287 179,00 0 81,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nereálně nastavených výdajů  a 
monitorovacích indikátorů projektu vzhledem k velikosti 
žadatele a zapojených partnerských škol.

23.   Univerzita Palackého v Olomouci
"PROŠ (Programování do škol) - zavedení 
nového nepovinného předmětu víceletá 
gymnázia Olomouckého kraje"

17 403 396,00 0 80,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nehospodárnosti výdajů ve vztahu 
k výstupům (výši monitorovacích indikátorů) a 
požadované výši finanční podpory. Projekt je rizikový 
z hlediska jeho udržitelnosti po ukončení realizace, kdy 
není jasné jakým způsobem bude po ukončení 
realizace využívána pořízená technika a zda zůstane 
v majetku žadatele.

24.   Gymnázium Jeseník, 
Komenského 281

Roboinformatika - Vzdělávací program pro 
výuku integrovaného předmětu Informatika na 
Gymnáziu Jeseník

919 052,25 0 80
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nejasné specifikace monitorovacích 
indikátorů a rozpočtu (duplicita nákladů).

Projekty nedoporučené k podpoře



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

25.   
Hotelová škola Vincenze 
Priessnitze, Jeseník, Dukelská 
680

Vytvoření učebnice a zázemí pro moderní 
výuku odborných předmětů na Hotelové škole 
Jeseník v návaznosti na schválený ŠVP

4 000 000,00 0 80

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu duplicity s jiným projektem, který dosáhl vyšší 
bodové ohodnocení, naplňuje větší množství 
monitorovacích indikátorů a byl doporučen k podpoře. 
Žadatel je navíc partnerem v obdobném projektu. 
Dalším důvodem je nedostatečný popis zapojení cílové 
skupiny žáků a nehospodárnost výdajů ve vztahu 
k výstupům a požadované výši finanční podpory. 

26.   Základní škola a Mateřská škola 
Úsov, příspěvková organizace Vytvoření informačního systému ZŠ Úsov 524 245,65 0 80

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nejasných výstupů projektu, zapojení cílové 
skupiny do aktivit projektu je nejasné. V rámci projektu 
jsou požadovány neuznatelné náklady (připojení k 
internetu). Aktivity projekty souvisí k aktivitami 
globálního grantu pouze okrajově, z tohoto důvodu by 
realizace projektu byla velmi riziková. 

27.   Univerzita Palackého v Olomouci Zásady první pomoci a předlékařská péče u 
život ohrožujících stavů 1 661 762,00 0 78

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

28.   Gymnázium Šumperk, 
Masarykovo nám. 8

Rozvoj kompetencí na bázi chemie a biologie 
s podporou ICT 5 458 645,05 0 78

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

29.   
Základní škola Olomouc, 
Heyrovského 33, příspěvková 
organizace

Výuka napříč předměty/CLIL v angličtině na 
prvním a druhém stupni ZŠ 8 086 450,20 0 77,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

30.   Střední škola oděvní Prostějov, 
s. r.o.

Využití multimediální techniky a grafických 
programů pro tvorbu reklamních materiálů 8 024 884,11 0 77,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

31.   
Fakultní základní škola Olomouc, 
Hálkova 4, příspěvková 
organizace

CESTA - Cíl, Efektivita, Spolupráce, Tým, 
Aktivita 8 999 850,01 0 77

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

32.   Základní škola a mateřská škola 
Prostějov, Kollárova ul. 4

Využití interaktivní tabule a ACTIV studia ve 
výuce na I. Stupni ZŠ 3 566 456,00 0 77

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

33.   Základní škola Přerov, 
Želetavská 8 Inovace technické a informační výchovy 2 729 665,50 0 77

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

34.   Střední odborná škola Olomouc 
spol. s r. o.

Partnerství škol a školských zařízení jiných 
zřizovatelů Olomouckého kraje (OLK) 5 684 101,60 0 76

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

35.   Střední lesnická škola, Hranice, 
Jurikova 588

Učení nás bude více bavit aneb moderní výuka 
oboru lesnictví prostřednictvím ICT 6 700 810,24 0 75,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

36.   
Slovanské gymnázium, 
Olomouc, Tř. Jiřího z Poděbrad 
13

Nové možnosti a trendy ve výuce matematiky 3 558 530,00 0 75,5
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

37.   Mikroregion Hranicko
Spolupráce škol a zaměstnavatelů pro lepší 
uplatnění absolventů na trhu práce na 
Hranicku

4 871 272,50 0 75
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

38.   Střední škola polytechnická, 
Olomouc, Rooseveltova 79 Obnova a modernizace technických oborů 17 422 310,00 0 75

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

39.   Základní škola Přerov, U Tenisu 
4 Integrace svobodné informatiky do života školy 3 494 389,15 0 75

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

40.   Sdružení CEPAC - Morava, 
Olomouc

Budování klíčových kompetencí žáků 
středních škol v oblasti soft - skills 8 567 794,00 0 74,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

41.   Střední škola gastronomie a 
služeb, Přerov, Šířava 7

Kombinovaná výuka cizích jazyků zahrnující e-
learning a interaktivní tabuli 2 295 630,00 0 74,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

42.   Základní škola a mateřská škola 
Ptení

Tvorba, aktualizace a využití výukových 
prezentací a videoprogramů 2 605 061,71 0 74,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

43.   
Základní škola a Mateřská škola 
Vikýřovice, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

Škola na prahu 21. století 645 523,30 0 74,5
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

44.   Město Šternberk Vzdělávání žáků škol ve městě Šternberku s 
využitím ICT 9 832 458,00 0 74,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

45.   
Základní škola Hranice, 
Šromotovo, příspěvková 
organizace

Učíme se cizí jazyky hrou 6 014 354,00 0 74,5
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

46.   

Střední odborná škola technická, 
Střední odborné učiliště 
technické, Odborné učiliště a 
Učiliště, Mohelnice, 1.máje 2

Modulová výuka oborů zaměřených na strojní 
obrábění 4 723 423,50 0 74,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

47.   
Český svaz ochránců přírody 
Regionální sdružení IRIS, 
Prostějov

Environmentální inspirace do škol (Přírodě 
Olomouckého kraje) 20 873 750,00 0 74,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

48.   Gymnázium, Hranice, Zborovská 
293

Přírodní vědy moderně a interaktivně na 
Gymnáziu Hranice 5 375 874,22 0 74

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

49.   Střední lesnická škola, Hranice, 
Jurikova 588

Rozvoj a zkvalitnění výuky lesnických 
předmětů pomocí nových výukových modulů 7 187 895,16 0 74

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

50.   Základní škola a gymnázium 
města Konice

Multimediální jazykové centrum jako 
prostředek inovace výuky jazyků 1 485 443,99 0 74

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

51.   Základní škola Brodek u 
Prostějova, okres Prostějov

Podpora rozvoje interaktivní výuky na I. stupni 
ZŠ 2 307 946,00 0 73,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

52.   Gymnázium, Šumperk, 
Masarykovo náměstí 8

Inovace výuky psychologie na gymnáziu s 
implementací ICT 4 798 974,16 0 73,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

53.   
Střední odborná škola podnikání 
a obchodu, spol. s. r. o., 
Prostějov

Virtuální vzdělávání na střední odborné škole 
podnikání a obchodu v Prostějově 4 667 098,77 0 73,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

54.   Základní škola Jeseník, 
příspěvková organizace ICT na Jesenicko 3 846 000,00 0 73,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

55.   
Gymnázium Jana Blahoslava a 
Střední pedagogická škola, 
Přerov, Denisova 3

Výuka znakové řeči na Gymnáziu Jana 
Blahoslava s Střední pedagogické škole v 
Přerově

2 823 479,00 0 73
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

56.   
Střední škola polygrafická, 
Olomouc, Střední Novosadská 
55

Podpora vzdělávání pro práci s digitální 
videotechnikou 4 007 340,00 0 73

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

57.   
Vyšší odborná škola a střední 
průmyslová škola, Šumperk, 
Gen. Krátkého 1

Standardizace výuky ICT 7 006 540,00 0 73
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

58.   Základní škola Mohelnice, Vodní 
27, okres Šumperk

DOMLUVÍME SE - zavádění moderních metod 
výuky anglického jazyka na ZŠ Mohelnice 3 998 257,00 0 72,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

59.   Centrum pro rozvoj a podporu 
regionů, o. p.s., Olomouc

in.škola - zvýšení kvality vzdělávání 
zavedením interaktivní metody výuky na 1. 
stupeň základních škol olomouckého kraje

19 822 025,00 0 72
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

60.   www.scio.cz, s. r.o., Praha
Dotazník vzájemného hodnocení úrovně 
klíčových kompetencí žáků škol Olomouckého 
kraje

4 822 292,20 0 72
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

61.   
Střední odborné učiliště obchodní 
Prostějov, nám. Edmunda 
Husserla 1

Zavádění nových vyučovacích metod a 
činností podporujících uplatnitelnost 
absolventů škol na trhu práce

2 270 022,10 0 71,5
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

62.   Obchodní akademie, Olomouc, 
tř. Spojenců 11

Rozvoj komunikačních a prezentačních 
dovedností 3 936 834,00 0 71,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

63.   Základní škola a mateřská škola 
Újezd, příspěvková organizace

ICT jako prostředek moderní pedagogické 
metody aplikované v Základní škole a 
mateřské škole Újezd

1 356 000,00 0 71
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

64.   Obchodní akademie, Prostějov, 
Palackého 18

Klávesnicová gramotnost žáků ZŠ na OA v 
Prostějově 2 999 644,00 0 71

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

65.   Střední škola technická, Přerov, 
Kouřílkova 8

Inovace technické výuky pro zvyšování 
konkurenceschopnosti žáků 12 358 185,00 0 70,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

66.   Základní škola Prostějov, ul. Dr. 
Horáka 24 Cestovní kancelář HORÁČEK, s. r. o. 942 000,00 0 70,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

67.   Základní škola a mateřská škola 
Dubicko, příspěvková organizace

Modernizace učebních opor, vzdělávacích 
metod a organizačních forem výuky pro 
inovaci, implementaci a evaluaci ŠVP s 
důrazem na využití ICT

6 702 669,95 0 70,5
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

68.   
Gymnázium, Lipník nad Bečvou, 
Komenského sady 62, 
příspěvková organizace

Zkvalitnění a rozšíření environmentální 
výchovy na Gymnáziu Lipník nad Bečvou 1 722 012,00 0 70,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

69.   Univerzita Palackého v Olomouci Výuka čínštiny a čínských kompetencí na 
středních školách 5 043 782,00 0 70,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

70.   Gymnázium, Šternberk, Horní 
Náměstí 5

Rozvíjení komunikace studentů v anglickém 
jazyce a její praktické využití v počítačové 
tvorbě prezentací

3 684 561,78 0 70
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

71.   Obchodní akademie, Olomouc, 
tř. Spojenců 11

Rozvoj podnikatelských znalostí, schopností a 
dovedností studentů se zaměřením na 
vytvoření vlastní fiktivní firmy

1 436 280,00 0 70
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

72.   Svaz průmyslu a obchodu České 
republiky, Praha

Praxe žáků - cesta ze škol k zaměstnavatelům 
Olomouckého kraje 15 115 250,00 0 70

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

73.   

Střední odborná škola 
průmyslová a Střední odborné 
učiliště strojírenské, Prostějov, 
Lidická 4

Multimediální metody ve výuce 4 337 225,00 0 69,5
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

74.   Střední odborné učiliště stavební 
Prostějov, Fanderlíkova 25

Nové formy a metody výuky zatraktivní 
studium na SOU stavebním a připraví žáky 
lépe do praxe

6 704 700,00 0 69,5
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

75.   
Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola, Šumperk, 
Gen. Krátkého 1

Jak uspět u výběrového řízení, moje první 
zaměstnání 7 999 429,00 0 69,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

76.   Cyrilometodějské gymnázium v 
Prostějově

Transformace školní knihovny na informační 
centrum 1 938 224,40 0 69,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

77.   
Masarykova základní škola a 
mateřská škola Nezamyslice, 
okres Prostějov

Implementace ŠVP ve výuce chemie, fyziky, 
zeměpisu, přírodopisu, přírodovědy, vlastivědy 
a výchovy k občanství s ohledem na použití 
ICT technologií a enviromentální výchovu

2 496 677,25 0 69
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

78.   Soukromá střední odborná škola 
Hranice, s. r. o.

Zavádění modulových vzdělávacích programů 
orientovaných na vytváření kompetencí žáků 
do systému vzdělávání a jejich následná 
implementace do školních vzdělávacích 
programů na SSOŠ Hranice, s. r. o.

8 542 994,80 0 69
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

79.   
Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Šumperk, Gen. 
Krátkého 30

Zkvalitnění výuky cizích jazyků na SOŠ a SOU 8 026 657,35 0 69
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

80.   Město Šumperk Zvyšování kvality vzdělávání a zavádění 
evaluačních nástrojů 7 516 700,00 0 69

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

81.   ATTEST, s. r. o., Praha
Zavádění systémů kvality na základních 
školách v Olomouckém kraji - podpora interní 
evaluace

8 123 067,19 0 68,5
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

82.   Základní škola a mateřská škola 
Bedihošť

Biokoridor Valová - zmapování fauny a flóry 
žáky ZŠ Bedihošť 2 411 730,00 0 68,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

83.   "Hospodářská komora okresu 
Přerov"

Podpora technických oborů - kariérní 
poradenství pro základní školy 21 094 717,00 0 68

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

84.   Střední odborná škola, Šumperk, 
Zemědělská 3

Rozvoj společenskovědních kompetencí žáků 
středních škol 2 471 674,00 0 68

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

85.   
Základní škola Klenovice na 
Hané, okres Prostějov, 
příspěvková organizace

Užití interaktivní tabule a dataprojektoru na 
základní škole 2 626 834,66 0 68

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

86.   TEMPO TRAINNING & 
CONSULTING s.r.o., Ostrava Kdo si hraje, nezlobí 6 364 473,00 0 67,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

87.   Základní a Mateřská škola Velké 
Losiny, příspěvková organizace

Inovace a aplikace výchovných témat ŠVP do 
výuky:konkurenceschopný žák a občan 3 770 568,50 0 67,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

88.   Univerzita Palackého v Olomouci
Modulová výuka klasických i moderních 
chemických technologií a jejich produktů s 
akcentem na mezipředmětové vztahy

5 322 696,00 0 67
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

89.   Základní škola Sudkov, okres 
Šumperk

Učíme moderně naukové předměty s využitím 
multimediální techniky 2 450 723,75 0 67

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

90.   

Fakultní základní škola dr. Milady 
Horákové a Mateřská škola 
Olomouc, Rožňavská 21, 
příspěvková organizace 

Epochové vyučování ve Waldorfské škole - 
inovativní prvek primárního vzdělávání 7 980 905,26 0 67

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

91.   Gymnázium Jana Opletala, 
Litovel, Opletalova 189

Modernizace výuky přírodovědných předmětů 
s využitím prvků ICT a eLearningového portálu 5 610 699,57 0 66,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

92.   Univerzita Palackého v Olomouci Přírodovědný časopis jako netradiční pomůcka 
k výuce přírodovědných předmětů 9 260 990,82 0 66,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

93.   Cyrilometodějské gymnázium v 
Prostějově

SW Cabri Geometrie ve všeobecně 
vzdělávacích předmětech 2 570 665,00 0 66,5

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

94.   bit cz training, s.r.o., Praha Správná volba oboru - začátek dobré kariéry 19 449 756,00 0 66
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

95.   Statutární město Olomouc Zvýšení využití ICT v olomouckých ZŠ 19 957 812,00 0 66
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

96.   
Střední škola obchodu a 
gastronomie PRAKTIK s. r. o., 
Olomouc

Elektronická učebnice vybraných školních 
předmětů 7 137 752,20 0 66

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

97.   
Střední průmyslová škola 
stavební, Lipník nad Bečvou, 
Komenského sady 257

Zavedení ekologických staveb do výuky v 
odborných předmětech a v cizích jazycích na 
Střední průmyslové škole stavební v Lipníku 
nad Bečvou

3 677 960,00 0 66
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

98.   Gymnázium Jana Opletala, 
Litovel, Opletalova 189

Historie - magistra vitae - kulturní obraz 
antického světa 2 996 311,13 0 65

Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

99.   Základní škola a Mateřská škola 
Bělá pod Pradědem

Informační systém jako nástroj komunikace a 
prostředek rozvoje klíčových kompetencí žáků 
v Bělé pod Pradědem

532 000,00 0 65
Komise nedoporučuje projekt k financování 
z důvodu nedosažení minimálního potřebného počtu 
bodů k podpoře, tj. 78,5 bodů.

100.          
 

Asociace debatních klubů, o.s., 
Praha Debatování napříč osnovami 2 547 120,00 0 64

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

101.          
 Univerzita Palackého v Olomouci

Zvyšování jazykových kompetencí v anglickém 
jazyce prostřednictvím řízených pohybových 
aktivit

9 260 990,82 0 63
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

102.          
 

Základní škola a mateřská škola 
T. G. Masaryka Brodek u Konice, 
příspěvková organizace

Využití multimediálních nástrojů pro rozvoj 
klíčových kompetencí žáků ZŠ Brodek u 
Konice

1 720 603,00 0 63
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

103.          
 www.scio.cz, s. r.o., Praha Modifikovatelný systém autoevaulace života 

škol Olomouckého kraje 16 641 287,45 0 62,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

104.          
 

Gymnázium Jakuba Škody, 
Přerov, Komenského 29

eKronika - e-learningová podpora výuky s 
důrazem na mezipředmětové vazby vedoucí k 
rozvoji klíčových kompetencí žáků

5 969 132,00 0 62
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

105.          
 

Metodické a evaluační centrum, 
o.p.s., Ostrava 

Diagnostika stavu znalostí a dovedností žáků 
se zaměřením na jejich rozvoj v Olomouckém 
kraji

7 781 180,00 0 62
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

106.          
 

Gymnázium, Kojetín, Svatopluka 
Čecha 683

Zavádění nových metod vycházejících z právní 
praxe ve výuce společenskovědních 
předmětů, chemie a biologie na středních 
školách Olomouckého kraje

4 611 724,60 0 62
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

107.          
 www.scio.cz, s. r.o., Praha Komplexní systém rozvoje gramotnosti žáků 

ZŠ v Olomouckém kraji 23 563 052,00 0 61,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

108.          
 Univerzita Palackého v Olomouci Zvyšování mediálních kompetencí studentů 

středních škol 4 570 033,40 0 61
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

109.          
 CC Systém a. s., Hodonín Vzdělání a osobní rozvoj žáků - úspěšná cesta 

k zaměstnání 6 568 362,50 0 61
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

110.          
 GAUDEAMUS o. p. s., Prostějov Zlepšování podmínek pro využívání ICT pro 

žáky i učitele ve školách Olomouckého kraje 7 097 652,00 0 61
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

111.          
 

Základní škola a mateřská škola 
Bohdíkov, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

Společně dokážeme víc 840 022,00 0 60,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

112.          
 bit cz training, s. r. o., Praha Vstup na trh práce - klíčový okamžik pro start 

úspěšné kariéry 17 197 927,00 0 60,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

113.          
 

Základní škola a Mateřská škola 
Sluníčko s.r.o., Lipník nad 
Bečvou

Metodická podpora implementace 
mezinárodního školního vzdělávacího 
programu International Primary Curriculum

3 879 780,00 0 60
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

114.          
 

Základní škola Prostějov, ul. E. 
Valenty 52

Zkvalitňování jazykových a počítačových 
dovedností žáků a učitelů základní školy při 
realizaci ŠVP "Naše škola - Our schoul - 
Unsere schule"

4 693 496,93 0 60
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

115.          
 

Základní škola a Mateřská škola 
Sluníčko s.r.o., Lipník nad 
Bečvou

Vytvoření mezipředmětového modulu 
zaměřeného na rozvoj klíčových kompetencí v 
rámci vzdělávacích oblastí umění a kultura, 
informační a komunikační technologie, člověk 
a svět 

6 239 151,75 0 59,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

116.          
 

Počítačová služba s. r. o., 
Olomouc

Rozvoj výuky podnikatelských, daňových a 
personálních kompetencí na střední škole 6 747 153,00 0 59,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

117.          
 

Republikové centrum vzdělávání, 
s. r. o., Praha

Volba budoucího povolání žáků Olomouckého 
kraje 17 024 312,52 0 59

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

118.          
 

Střední odborná škola, Šumperk, 
Zemědělská 3

Mezipředmětové implementace průřezových 
témat do vzdělávání programů 5 977 316,00 0 59

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

119.          
 TERRA-KLUB, o.p.s., Praha 

Servisní systém podpory ŠVP na bázi 
mezipředmětových vazeb společensko a 
přírodovědných oborů a sítě spolupráce 
středních a základních škol Olomouckého 
kraje s využitím ICT, se zaměřením na 
podporu EVVO, oblast cestovního ruchu a 
výuku cizích jazyků

6 453 840,00 0 59
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

120.          
 

AKLUB Centrum vzdělávání a 
poradenství, Krnov

Interaktivní výuka jazyků na Gymnáziu v 
Jeseníku 6 438 602,40 0 58,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

121.          
 

Gymnázium, Zábřeh, náměstí 
Osvobození 20

Zvyšování kvality vzdělávání na Gymnáziu 
Zábřeh 3 464 140,00 0 58,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

122.          
 

Základní škola Šumperk, Dr. E. 
Beneše 1

Inovativní přístup ke vzdělání žáků Základní 
školy Šumperk, Dr. E. Beneše 1. 1 020 000,00 0 58,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

123.          
 

Základní škola a Mateřská škola 
Jedlí, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

Za poklady přírody 737 730,00 0 58
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

124.          
 

Gymnázium, Lipník nad Bečvou, 
Komenského sady 62, 
příspěvková organizace 

Fyzika jako základ zájmu o studium 
technických oborů. 1 584 836,00 0 57,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

125.          
 

Základní škola Olomouc, 
Stupkova 16, příspěvková 
organizace

Modernizace výuky informatiky na základní 
škole 9 411 135,50 0 57

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

126.          
 

Cyrilometodějské gymnázium v 
Prostějově Strategie osobnostního rozvoje 3 516 140,20 0 57

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

127.          
 

Obchodní akademie a Jazyková 
škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Šumperk, Hlavní třída 
31

Zavedení praktické výuky ekonomických 
předmětů a jazyků - cvičná kancelář 7 785 694,00 0 56,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

128.          
 

Střední odborná škola, 
Stromořadí 420, Uničov, s.r.o.

Implementace kurikulární reformy školního 
vzdělávacího programu Hotelnictví a turismus - 
HOAT a podpora výuky oboru Podnikání v 
dálkové formě

7 208 017,00 0 56,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

129.          
 

Základní škola a Mateřská škola 
Horka nad Moravou, příspěvková 
organizace

NAjdi si své místo v ŽIVOtě cestou 
udržitelného rozvoje plus 5 608 420,00 0 56,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

130.          
 

Obchodní akdemie a Jazyková 
škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Přerov, Bartošova 24

Zvyšování a rozvoj znalostí, schopností a 
dovedností žáků (EVVO, OČMS, spolupráce 
se Statutárním městem Přerov na sportovních 
akcí)

6 605 738,00 0 56,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

131.          
 

TEMPO TRAINNING & 
CONSULTING, s. r. o., Ostrava-
Svinov 

E-learning je cesta ke znalostem a jak s nimi 
cestovat 4 470 048,60 0 56,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

132.          
 

Konzervatoř Evangelické 
akademie, Kroměříž

Zvyšování kvality ve vzdělávání na 
Konzervatořii Evangelické akademie 8 278 114,50 0 56,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

133.          
 

Základní škola Loučná nad 
Desnou, okres Šumperk, 
příspěvková organizace

Podpora rozvoje komunikačních a 
prezentačních dovedností žáků v Základní 
škole Loučná nad Desnou

981 000,00 0 56
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

134.          
 

Obchodní akdemie a Jazyková 
škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Přerov, Bartošova 24

Informační centrum na OA Přerov 7 324 323,00 0 56
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

135.          
 

Moravskoslezský dřevařský 
klastr, občanské sdružení, 
Mošnov

Zvyšování počtu absolventů SOŠ a SOU v 
dřevozpracujících a stavebních oborech 20 090 254,00 0 56

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

136.          
 

Základní škola Šumperk, 
Vrchlického 22

Otevření brány do multimediálního světa 
poznání 2 134 510,32 0 56

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

137.          
 

Základní škola Soběchleby, 
okres Přerov, příspěvková 
organizace 

MAKOVICE - podpora inovace ŠVP na naší 
škole 2 076 114,80 0 55,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

138.          
 

Základní škola Uničov, Haškova 
211, okres Olomouc

Rozvoj zájmu žáků o přírodovědné obory a 
podpora rozvoje technicko-manuálních 
dovedností

2 950 925,18 0 55,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

139.          
 www.scio.cz, s. r.o., Praha Systém Komplexní Otevřená autoevaLuAce 

škol Olomouckého kraje 24 968 258,22 0 55,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

140.          
 Pasivní dům, o.p.s., Brno Zkvalitňování a síťování učňovského školství 18 170 623,44 0 55

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

141.          
 

Střední odborná škola služeb s. 
r. o. Olomouc 

Škola - cesta k rozvoji česko - polského 
partnerství 2 143 320,00 0 55

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

142.          
 Univerzita Palackého v Olomouci Nové formy studijního poradenství 8 127 780,68 0 55

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

143.          
 

Základní škola náměstí Svobody 
3, příspěvková organizace, 
Šternberk

Spolu pro život: zvyšování kvality ve 
vzdělávání ZŠ náměstí Svobody Šternberk 6 072 348,00 0 54,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

144.          
 

Základní škola a mateřská škola 
Údolí Desné

Rozvoj ICT vzdělávání, mediální výchovy a 
jazykového vzdělávání v mikroregionálním 
školství Údolí Desné

5 995 064,00 0 54,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

145.          
 Sdružení D, Olomouc PRAK - Centrum osobostně - sociálního 

rozvoje a prožitkových aktivit 4 550 040,00 0 54
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

146.          
 

Základní škola a mateřská škola 
Všechovice Škola pro život 2 552 307,60 0 53,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

147.          
 

Sigmundova střední škola 
strojírenská, Lutín

Kvalitativní rozvoj a inovace školních 
vzdělávacích dokumentů na Sigmundově SŠs, 
Lutín

7 994 628,00 0 53
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

148.          
 Služba škole MB, Mladá Boleslav Počítačový program Bakaláři jako nástroj 

otevřené komunikace pro školu i rodiče 5 251 203,00 0 53
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

149.          
 

Základní škola Hranice, 
Struhlovsko, příspěvková 
organizace 

E-learning na základní škole jako vstupní 
brána k celoživotnímu vzdělávání 2 226 134,40 0 53

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

150.          
 

TEMPO TRAINNING & 
CONSULTING, s. r. o., Ostrava-
Svinov 

Prezentace a rétorika - jak efektivně 
prezentovat a zaujmout publikum 1 954 120,00 0 53

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

151.          
 

Základní škola Šumvald, okres 
Olomouc, příspěvková 
organizace

E hanácké podnikatel má šanco 2 241 759,00 0 52,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

152.          
 

Střední odborná škola železniční, 
stavební a památkové péče a 
Střední odborné učiliště, 
Šumperk, Bulharská 8

Zvýšení kvality vzdělávání v odborných a 
všeobecně vzdělávacích předmětech na 
Střední odborné škole železniční, stavební a 
památkové péče a Středním odborném učilišti 
Šumperk, Bulharská 8

1 548 911,80 0 52
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

153.          
 

Střední škola polygrafická 
Olomouc Podpora výuky cizích jazyků pomocí ICT 2 488 750,00 0 52

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

154.          
 

Základní škola Mohelnice, 
Mlýnská 1

Kariérové poradenství a psychologická pomoc 
žákům ve škole 2 975 287,78 0 52

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

155.          
 

Základní škola Olomouc, 
Stupkova 16, příspěvková 
organizace

Modernizace výuky přírodovědných předmětů 
na ZŠ 6 163 219,00 0 52

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

156.          
 

Střední zemědělská škola, 
Olomouc, U Hradiska 4

Prohlubování ICT kometencí žáků a 
pedagogických pracovníků na domově 
mládeže

3 203 722,00 0 51
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

157.          
 

Počítačová služba s. r. o., 
Olomouc

Kariérový servis k podpoře chybějících profesí 
na trhu práce v Olomouckém kraji 10 874 280,00 0 51

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

158.          
 

Centrum pro komunitní práci 
Střední Morava, Přerov

Výuka o EU a zapojování veřejnosti - projekty, 
diskuzí a hrou 6 476 614,00 0 50,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

159.          
 

Gymnázium Jana Blahoslava a 
Střední pedagogická škola, 
Přerov, Denisova 3

Zkvalitňování nástrojů a metod výuky dějin 
umění na Gymnáziu Jana Blahoslava s 
Střední pedagogické škole v Přerově

2 902 246,80 0 50
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

160.          
 

Střední odborné učilistě stavební 
Prostějov, Fanderlíkova 25 Multimediální výuka pro odborný výcvik 6 848 027,00 0 50

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

161.          
 

RPIC-EKONOMSERVIS Přerov 
s.r.o. PROTECH - Profesionál v technice 12 819 496,20 0 49,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

162.          
 

Základní škola Mohelnice, 
Mlýnská 1 Podej ruku přírodě: poznej, pochop, chraň 2 815 174,92 0 49

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

163.          
 

Hotelová škola Vincenze 
Priessnitze, Jeseník, Dukelská 
680

Cesta k novému zaměstnání - Profesionální 
zaměstnanec v cestovním ruchu a 
průvodcovství

1 399 967,00 0 48,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

164.          
 

Gymnázium Jana Blahoslava a 
Střední pedagogická škola, 
Přerov, Denisova 3

Zkvalitňování nástrojů a metod výuky reálií 
anglicky a německy mluvících zemí na 
Gymnáziu Jana Blahoslava a Střední 
pedagogické škole v Přerově

2 924 172,50 0 48
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

165.          
 www.scio.cz, s. r.o., Praha

Vývoj metodických pomůcek pro výukovou 
aktivitu zaměřenou na rozvoj klíčových 
kompetencí

14 968 163,00 0 47,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

166.          
 

Základní škola Kojetín, 
Svatopluka Čecha 586, okres 
Přerov 

Zkvalitnění výuky na ZŠ Kojetín 3 254 144,00 0 46,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

167.          
 Univerzita Palackého v Olomouci Hodnocení udržitelného rozvoje území žáky 

středních škol 6 167 422,20 0 46,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

168.          
 

Počítačová služba s. r. o., 
Olomouc Výchova ke zdraví a ochraně člověka 7 855 516,50 0 45,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

169.          
 

Základní škola a Mateřská škola 
Nový Malín, příspěvková 
organizace

Zkvalitnění výuky s využitím moderních 
technologií 5 889 572,72 0 45,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

170.          
 

Základní škola a mateřská škola 
Prostějov, Melantrichova ul. 60

Zavádění a ověřování autoevaluačních 
nástrojů na základní škole 1 416 880,00 0 45

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

171.          
 

Základní škola Protivanov, okres 
Prostějov

Informační centrum pro žáky Základní školy v 
Protivanově 732 000,00 0 44

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

172.          
 

SOUKROMÁ STŘEDNÍ 
ODBORNÁ ŠKOLA JESENÍK s. 
r. o.

Využití ICT ve všeobecně vzdělávacích a 
odborných předmětech 1 066 679,98 0 43,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

173.          
 

TEMPO TRAINNING & 
CONSULTING s. r. o., Ostrava-
Svinov

DOOR TO THE BUSINESS 4 546 370,00 0 42,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

174.          
 

Dům dětí a mládeže Zábřeh, 
Československé armády 835/1 Společně za poznáním 955 735,00 0 42,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

175.          
 

Česká zemědělská univerzita, 
Praha 

Rozvoj kariérového poradenství na základních 
a středních školách v Olomouckém kraji 4 984 916,44 0 42

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

176.          
 

Soukromá výtvarná základní 
umělecká škola v Jeseníku s. r. 
o.

Výtvarné umění pro moderní trh práce 2 504 513,45 0 42
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

177.          
 

Jeseníky - Sdružení cestovního 
ruchu, Šumperk

Podpora vzdělávání v turistickém regionu 
Jeseníky 10 207 920,00 0 38,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

178.          
 

Střední odborná škola podnikání 
a obchodu, spol. s r. o. Prostějov 

Projektový management a legislativa EU pro 
studenty Střední odborné školy podnikání a 
obchodu v Prostějově

2 987 077,41 0 38,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

179.          
 

Základní škola Dr. Hrubého 2, 
Šternberk, příspěvková 
organizace

Otevřená škola aneb zlepšování podmínek ve 
vzdělávání Základní školy Dr. Hrubého 2 905 800,00 0 37

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

180.          
 

Základní škola a Mateřská škola 
Medlov, příspěvková organizace ŠVP interaktivně hravě 1 831 948,40 0 36,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

181.          
 

Základní škola Němčice nad 
Hanou, okres Prostějov Otevřená škola 17 586 532,29 0 36

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů. 

182.          
 

Obchodní akademie, Olomouc, 
tř. Spojenců 11 Marketing a management 1 513 660,00 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

183.          
 

ABS WYDA, s.r.o., Žďár nad 
Sázavou

Implementace kreativních metod do ŠVP v 
kraji OL 6 509 449,59 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

184.          
 

Střední škola obchodu a 
gastronomie PRAKTIK s. r. o., 
Olomouc

Interaktivní manuál pro inovativní tvorbu a 
realizaci FIF 3 310 186,42 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

185.          
 

Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola, Šumperk, 
Gen. Krátkého 1

Realizace průřezových témat Rámcových 
vzdělávacích programů ve víceoborové škole 1 726 047,60 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

186.          
 

Gymnázium, Jeseník, 
Komenského 281

Modernizace výuky anglického jazyka na 
Gymnáziu Jeseník 1 252 987,22 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

187.          
 Univerzita Palackého v Olomouci

GPS jako prostředek k neformálnímu 
vzdělávání studentů středních škol v oblasti 
moderních technologií a geověd

3 896 323,74 0 -
Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

188.          
 

Základní škola Bohutín, okres 
Šumperk

Zavádění nových vyučovacích metod a 
organizačních forem zaměřených na rozvoj 
komunikačních a prezentačních dovedností 
žáků

600 375,00 0 -
Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

189.          
 SEDUKON, o. p. s., Ostrava Moderní škola - ICT ve vzdělávání 3 440 204,00 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

190.          
 

Základní umělecká škola, Potštát 
36

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
ZUŠ Potštát k podpoře tradic a moderních 
trendů vzdělávání

2 407 940,00 0 -
Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

191.          
 Hnutí Brontosaurus Jeseníky Cesty k domovu 6 165 954,00 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

192.          
 DIDAKTIS spol. s r. o., Podivín Praktická ukázka nových forem práce ve 

vyučování 1. stupně ZŠ 1 446 805,00 0 -
Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

193.          
 

Základní škola a Mateřská škola 
Medlov, příspěvková organizace Dětské informační centrum v Medlově 2 348 952,00 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

194.          
 Institut EuroSchola, o.s., Třinec Podpora rozvoje venkovských komunitních 

škol Olomouckého kraje 21 589 555,00 0 -
Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

195.          
 

ANTIKOMPLEX - HNUTÍ PROTI 
XENOFOBII, Praha

Osidlování Olomouckého kraje - velké a malé 
příběhy moderních dějin 6 330 909,00 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

196.          
 

Střední zdravotnická škola a 
Vyšší odborná škola 
zdravotnická Emanuela Pöttinga, 
Olomouc, Pöttingova 2

Metodická databanka na střední zdravotnické 
škole 10 606 955,00 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

197.          
 

Střední odborné učilistě 
potravinářské, Jeseník, U Jatek 8 Modernizace odborného vzdělávání 7 986 559,73 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu „Zvyšování kvality ve vzdělávání v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.1

198.          
 www.scio.cz, s. r.o., Praha

Redakční a publikační systém pro správu a 
rozvoj webových stránek škol a školských 
zařízení v Olomouckém kraji

7 784 555,98 0 -
Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

199.          
 

Základní škola Tršice, okres 
Olomouc, příspěvková 
organizace

Podpora postupného zavádění školní 
vzdělávací program do praxe se zaměřením 
na rozvoj klíčových kompetencí

1 931 982,00 0 -
Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

200.          
 

Regionální sdružení rozvoje 
lidských zdrojů, Olomouc

Partnerstvím a inovací ke vzdělávání pro 
požadavky trhu práce v Olomouckém kraji 12 754 454,60 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

201.          
 

Základní škola a Mateřská škola 
Tovačov

Jazykové vzdělávání pro děti předškolního a 
mladšího školního věku v Tovačově 753 000,00 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

202.          
 

Základní škola Senice na Hané, 
okres Olomouc, příspěvková 
organizace

Rozvoj čtenářské gramotnosti s využitím 
inovačních prvků ve výuce 554 100,00 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.




